
zZZZZ 

 

 

￥ 
 

 

 

 

 

 

 

                   

                  

 

 

         

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

公立神崎総合病院 地域連携室だより 

入院中の方への面会を原則禁止としていましたが、４月１０日（月）から面会制限を緩和します。 

  

 

春号 SPRING 

令和 5年 4月発行 

 

公立神崎総合病院 
地域連携室 

        

地域連携室では人事異動により、４月より新体制でのスタートとなりました。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

◆よろしくお願いします 

・岡本 智里 社会福祉士（ケアステーションより異動） 

・織田 みゆき 社会福祉士（新採用） 

◇ありがとうございました  

・竹本 直美（ケアステーションかんざきへ異動） 

 

織田 
岡本 

 

面会制限緩和のお知らせ      

織田と申します。 

まだまだ場所にも仕事にも慣れておらず、ご迷惑をおかけす

ることが多いのですが、早く一人前のことができるように頑

張ります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

児童分野（ケアステーションかんざき）より異動になりました 

岡本です。 

どうぞよろしくお願いします。 

●対象：１９歳以上の方で、体温３６．９℃以下、体調不良がなく、手洗い可能な方  

※面会される入院患者様がマスク装着をされていること 
    

・面会される際は、不織布マスクの着用と手指消毒をお願いします。 

・面会可能時間：午後２時～午後５時（面会手続き不要） 

・ご家族のみ２名まで（ご親戚、ご友人はご遠慮ください） 

・面会時間は１０分以内です。 

・感染防止のため、中館エレベーターか階段、北館エレベーターをご利用ください。 

※面会者の方が、面会後に発熱、咳、のどの痛み等、風邪のような症状が出た場合は必ず病棟に

ご連絡ください。 

※感染状況により、予告なく面会禁止への変更を実施する場合があります。 

 

 

 

 

おりた 

 

 

 タブレット面会も 

継続します 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

麻酔科の診察が毎週月・水曜日、午前中週２回となりました。（原則、予約診のみ） 

 

 

 

●神崎郡医師会休日当直日：５月４日（木）・・・内科・外科系・小児科医師の日直体制 

●５月３日（水）～５月７日（日）は、下表のとおり休日診療として実施します。 

 この間の通常の外来診療は、休診となります。 

※けがや病気の症状を、まずはお電話でお知らせください。（病院代表 ０７９０－３２－１３３１） 

症状によっては他院をご紹介することもあります。 

休日昼間救急診療 午前８時３０分～午後５時 内科医師１名と外科系医師１名の日直体制 

休日夜間救急診療 
午後５時～深夜０時 内科か外科系のどちらか１名の医師による当直体制 

 深夜０時～翌朝８時３０分 その日の当直医師１名の専門科のみの受付 

※小児科診察はできません。(ただし、骨折等は可能です。) 
◆５月３日（水）～５月７日（日）の診察・検査予約につきましては、５月８日（月）の返信となりますの

で、ご了承ください。 

月 日 診療科 担当医 月 日 診療科 担当医 

４月２１日(金) 泌 尿 器 科 三 浦 医 師 ５月１０日(水)午後 小 児 科 矢 橋 医 師 

４月２８日(金)午後 小 児 科 矢 橋 医 師  

 

診療体制変更のお知らせ 

よろしくお願いします ありがとうございました 退職医師 

● ・・・・津田 悠 医師 

●整形外科・・・・飯盛 信哉 医師 

眞田 祐輔 医師 

●皮 膚 科・・・・永濱 陽 医師 

●泌尿器科・・・・三浦 隆大 医師 

            

 

● ・・・・樫木 孝次 医師 

●整形外科・・・・葛原 慎 医師 

安部 真人 医師 

●麻 酔 科・・・・田路 大悟 医師 

●皮 膚 科・・・・晴木 健人 医師 

●泌尿器科・・・・平田 淳一郎 医師 

着任医師 

医師異動のお知らせ 

ご紹介・ご相談は地域連携室へ
受付時間 月曜日 ～ 金曜日 ８：３０ ～ １７：００ 

TEL：０７９０－３２－２３５４（直通） FAX：０７９０－３２－２３６４ 

予約通知書の返信は午後５時までの受信分となります。午後５時以降の受信分は翌日の対応となります。 

翌日が休日の場合は休日明けに返信します。なお、休診日（土日曜日・祝日・年末年始 12/29～1/3） 

時間外での緊急を要する場合は、病院代表０７９０－３２－１３３１（代）にお電話ください。 

ゴールデンウィークの診療体制のお知らせ 

４・５月の休診のお知らせ 


